
О внесении изменения в подпункт 4 пункта 12 Инструкции о порядке использования 
транспортных (перевозочных), коммерческих и (или) иных документов в качестве 
декларации на товары

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 7 февраля 2017 года № 14
      В соответствии с  статьи 180 Таможенного кодекса Таможенного союза пунктом 4
Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:
      1. Подпункт 4  Инструкции о порядке использования транспортных (пункта 12
перевозочных), коммерческих и (или) иных документов в качестве декларации на 
товары, утвержденной Решением Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 г. № 
263, дополнить словами «, а также контрольные (идентификационные) знаки, 
предназначенные для  маркировки товаров».  
      2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты 
его официального опубликования.
      П р е д с е д а т е л ь  К о л л е г и и  
      Е в р а з и й с к о й  э к о н о м и ч е с к о й  
      комиссии                                   Т. Саркисян

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


